

Nordholmen 10 ApS

Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C
CVR-nr. 39528207

Årsrapport 01.05.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.10.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Staun Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordholmen 10 ApS
Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39528207
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jørgen Staun Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendom beliggende i Hvidovre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018/19 realiseret et overskud efter skat på 969 t.kr. Ledelsen anser overskuddet som værende tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og der er som følge heraf ikke medtaget sammenligningstal i regnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.199.481
Af- og nedskrivninger	1	<u>(433.574)</u>
Driftsresultat		1.765.907
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(520.763)</u>
Resultat før skat		1.245.144
Skat af årets resultat	3	<u>(275.778)</u>
Årets resultat		<u>969.366</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>969.366</u>
		<u>969.366</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>22.623.986</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>22.623.986</u>
 Anlægsaktiver		 <u>22.623.986</u>
 Aktiver		 <u>22.623.986</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>969.366</u>
Egenkapital		<u>1.019.366</u>
Udskudt skat		<u>68.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>68.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		12.139.959
Deposita		966.807
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>207.778</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>13.314.544</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	715.231
Bankgæld		2.410.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.974.022
Anden gæld		<u>101.459</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.222.076</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.536.620</u>
Passiver		<u>22.623.986</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	969.366	969.366
Egenkapital ultimo	50.000	969.366	1.019.366

Noter

	2018/19
	kr.
	<hr/>
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	433.574
	<hr/> 433.574
	2018/19
	kr.
	<hr/>
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	274.022
Renteomkostninger i øvrigt	229.261
Øvrige finansielle omkostninger	17.480
	<hr/> 520.763
	2018/19
	kr.
	<hr/>
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	207.778
Ændring af udskudt skat	68.000
	<hr/> 275.778
	Grunde og bygninger
	kr.
	<hr/>
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	23.057.560
Kostpris ultimo	<hr/> 23.057.560
Årets afskrivninger	(433.574)
Af- og nedskrivninger ultimo	<hr/> (433.574)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<hr/> 22.623.986

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	715.231	12.139.959	9.419.437
Deposita	0	966.807	966.807
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	207.778	0
	715.231	13.314.544	10.386.244

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ubro Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved førsteprioritets pant i selskabets investeringsejendom.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er yderligere stillet sikkerhed i ejerpantebreve, på nom. 3.125 t.kr., tinglyst i selskabets investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.624 kr.
